
HLAVNtM~STOPRAHA 
MAGJSTRÁ T HLAVNlHO MĚSTA P'RAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č. cEs Ll _K_· ·_u_M_JO_I_Jo_t_Jo_o_t4_4_71_2_ot_7_15_5 _ __~] 
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 21 a § 31 zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
zněnf. V souladu se zákonem č. 8Wl012 Sb., občanský zákoník, ve. zněni pozdějšicb předpisO, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný sqJiuvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dóhódnutou 
smluvní odměnu. 

I Datw.n vystaveni: I 11. 12. 2017 číslo VZ (ltontroirr!lsy:Nmové): I 
Objednatel: --1 DodavMe): Z+M :Partner, spot. s r.ó; 

si dl o: 

IČO: 
kontak1ní 
osoba: 
teL ,spojenf: 
fax: 
e~mai.l; 

ředlt~lkou odboni služeb MHMP 
Mariánské n.ám. 2/2 
110 01 Praha 1 

00064581 DfČ: CZ00064581 

sídlo: 

lČO: 
kontaktní 
osoba: 
lel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

- kancclářslre potřeby z k-atalogu - víz seznam 

Místo dodáni: rozvoz na pfíslušné odbory 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena j e ma:ximb.lni a m!přeJ:Folileln& a zahrnuje veiket·é náklady 
Dodavatele vynaložené v ~rouvislosti .r rcali.!ací předmitu pbtl nf) 

Cena za předmět plnění ceJkcm s DPH: 
(DPH bude účtována podle plt~tn.ých právní,~h předpis-tl} 

Splatnost daňového dokladu (fal{tury) minimálně: 

Termín plněni: ihned 

Misto plnění: Odbory MH\1P 

Valchatslci 3261/17 
702 00 Ostr~va -Moravská Ostrava 

2ó843935 DIČ: CZ26843935 

77 972;63 Kč 

94 348,00 Kč 

Pro úč.elyrežimu pT-enesené daňové t><>Yilmosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění poulějšlch předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platební podmioky: 
l. Cena za předmět plněn! bude účtována Objednateli na zák ladě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrauna 

bankovním převodem na ťlčet Dodavate]e specifikovaný na daňovém dokladtl (fakh11"e). 
2. Vystavený daii.ový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235120"04 Sb., o dani z ptidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 

Stráoka 1 z 2 

-··· ·~--··· · ·""""""""' 



H:LAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAOIST.RÁ T HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

3. Vystavený $ňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a. číslo objednávky, místo a termín plněni včetně 
rozpisu položek dle předrn!tu plnění (matel'iál, doprava, práce, pl'íp. výkaz odpracovaných hodin jako přl1oha 
f~tury apod.). 

4. V pffpadě, u faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
dok) ad (faktwu) vrátit Dodavateli k opravě/dopln~ot. V takovém přípaďě se přeruší plynuti Jh City splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveneho daňového dok.ladultaktury objednateli. 

Dalši podminky; 
1. Smluvn{ strany tétO objednávky výslovně souhlasi s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrá[ni evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, .která je veřejně přfstupná a která obsahuje údaje o jejich účastníclch, 
předmětu, číselné označen{ této objednávky, datwnjejího podpisu a její text. 

2. Smluvnf strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují ia obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákonlku 11 udělují svolenf kjejicl1 užitf a zve~ejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvnf strany této objednávky výslovně sjednávajl, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zakona 
č. 34012015 Sb., o zvláštních podmlnkách Učinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) z~Jistí hl. m. Pniha. .. 

4. Tato objedi1ávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z n.ichž dva obdrží Ol:!jednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze pisemně, a to v pfipadě změn objednávky číslovan)'>tni 

dodatky, které mu si být podepsány oběma smluvními stranami 
6. Dodnvatelje povinen doručit akceptaci této objednávky .. Objednateli obratem, avšak nejpozděj i do 5 .kalendáfnfch 

dntt ode dne vystavení objednávky, jina!-: tato nabldka na u.zaVřenl objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
1. Pn l'rodlenf Dodavatele. s předán lm pl'edmětu plněnl dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli sroluvnt 

pokutu ve výši 0,05% z maxjmálni ce.nyp.ředmětu plnění včetně DPH stanovené Y této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářnr den prodlenf až do f"ádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnú od jejího doručeni. 

V Praze dne: 'I 'I ' I L, 10i7 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objedJlávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Doda\-atele; 
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